

4.pielikums

Izmaksu apraksts darbiem, kas nav saistīti ar izglītības funkciju veikšanu, un izmaksu daļas finansējumu no pašvaldības budžeta proporcionāli laikam, kad sporta zāli un peldbaseinu pēc mācību procesa izmantos pieaugušo sporta biedrību nodarbībām un iedzīvotāju sporta aktivitāšu īstenošanai.

| Darbi | Nr. telpu plānā | Summa EUR (t.sk. PVN) | % no kopējām projekta izmaksām | Finansējuma gads | Piezīmes |
|---|--------------------------|-----------------------|--------------------------------|---------------------|--|
| Priekštelpa ar dušām un džakuzi, tvaika pirts, sauna, tehniskā telpa tvaika pirtij | 0-7; 1-32; 1-33; 1-34 | 61248 | 0,61 | 2017. | Darbi nav saistīti ar izglītības funkciju veikšanu (saskaņā ar tāmi Nr.11) |
| Sporta zāli un peldbaseinus pēc mācību procesa izmantos pieaugušo sporta biedrību nodarbībām un iedzīvotāju sporta aktivitāšu īstenošanai | - | 536402 | 5,31 | 2015., 2016., 2017. | 2015. gadā- EUR 363 000; 2016.gadā- EUR 110 000; 2017.gadā- EUR 63 402 |

Objekta nosaukums: Ķekavas sākumskolas 4C un 5D.korpusa (III.būvniecības kārtā) jaunbūve
 Objekta adrese: Nākotnes iela 1C, Ķekava, Ķekavas novads

LOKĀLĀ TĀME Nr. 11

Sauna , tvaika pirts un SPA baseins (telpa 0-7; 1-32; 1-33; 1-34)

Pamatojums: rasējumi, specifikācija

Tāme sastādīta 2015.gada cenās

| Nr. p.k. | Kods | Darbu nosaukums | Mēr- vienība | Dau- dzums | Vienības izmaksa | | | | | | Kopējā uz visu apjomu | | | | | |
|------------------------------|------|---|--------------|------------|------------------|------------------------------|--------------|-------------|-------------|---------|-----------------------|--------------|-------------|-------------|---------|--|
| | | | | | laika norma c/h | darba sa- maksas lik- me €/h | Darba alga € | Materiāli € | Mehānismi € | Kopā € | darbietil- pība c/h | Darba alga € | Materiāli € | Mehānismi € | Summa € | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | |
| I.Sauna | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | | Pirts sildītājs 9kW | gab | 1 | | | | 969,00 | 19,38 | 988,38 | 0,00 | 0,00 | 969,00 | 19,38 | 988,38 | |
| 2 | | Vadības panelis | gab | 1 | | | | 297,00 | 5,94 | 302,94 | 0,00 | 0,00 | 297,00 | 5,94 | 302,94 | |
| 3 | | Pirts durvis 690x1990 (koka rāmīš, rūdītais stikls) | gab | 1 | | | | 167,00 | 3,34 | 170,34 | 0,00 | 0,00 | 167,00 | 3,34 | 170,34 | |
| 4 | | Akmeņi sildītājam | kmpļ | 1 | | | | 29,00 | 0,58 | 29,58 | 0,00 | 0,00 | 29,00 | 0,58 | 29,58 | |
| 5 | | Pirts eja | kmpļ | 1 | | | | 40,00 | 0,80 | 40,80 | 0,00 | 0,00 | 40,00 | 0,80 | 40,80 | |
| 6 | | Apgaismojums 40W | gab | 2 | | | | 17,00 | 0,34 | 17,34 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,34 | 17,34 | |
| 7 | | Lampas restē | gab | 2 | | | | 31,00 | 0,62 | 31,62 | 0,00 | 0,00 | 31,00 | 0,62 | 31,62 | |
| 8 | | Ventilācijas resfītes | gab | 2 | | | | 19,00 | 0,38 | 19,38 | 0,00 | 0,00 | 19,00 | 0,38 | 19,38 | |
| 9 | | Saunas iekšējās apdares daļi | kmpļ | 1 | | | | 2182,00 | 43,64 | 2225,64 | 0,00 | 0,00 | 2182,00 | 43,64 | 2225,64 | |
| 10 | | Montāžas palīgmateriāli | kmpļ | 1 | | | | 984,00 | 19,68 | 1003,68 | 0,00 | 0,00 | 984,00 | 19,68 | 1003,68 | |
| 11 | | Pirts kabīnes izbūve un aprīkojuma montāža | kmpļ | 1 | | | | 0,00 | 0,00 | 3212,00 | 440,00 | 3212,00 | 0,00 | 0,00 | 3212,00 | |
| 2.Tvaika pirts kabīne | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | | Tvaika ģenerators 12kW | gab | 1 | | | | 182,50 | 32,58 | 1844,08 | 0,00 | 0,00 | 182,50 | 32,58 | 1844,08 | |
| 13 | | Vadības pults ar termo sensoru | gab | 1 | | | | 43,80 | 8,86 | 495,66 | 6,00 | 43,80 | 443,00 | 8,86 | 495,66 | |
| 14 | | Tvaika sprausla | gab | 2 | | | | 14,60 | 1,70 | 101,3 | 4,00 | 29,20 | 170,00 | 3,40 | 202,60 | |
| 15 | | Tvaika pirts durvis 690x1990mm (anod alumīnijs, stikls) | gab | 1 | | | | 36,50 | 7,00 | 393,5 | 5,00 | 36,50 | 350,00 | 7,00 | 393,50 | |
| 16 | | Apgaismojums 20W | gab | 6 | | | | 14,60 | 0,78 | 54,38 | 12,00 | 87,60 | 234,00 | 4,68 | 326,28 | |
| 17 | | Transformators 120W | gab | 1 | | | | 29,20 | 1,32 | 96,52 | 4,00 | 29,20 | 66,00 | 1,32 | 96,52 | |
| 18 | | Pirts kabīnes konstrukciju izveidošana, iesk. Materiālus, darbu, utt. | kmpļ | 1 | | | | 1861,50 | 21,12 | 3994,62 | 255,00 | 1861,50 | 2112,00 | 21,12 | 3994,62 | |

| Nr. p.k. | Kods | Darbu nosaukums | Mērvienība | Daudzums | Vienības izmaksa | | | | | Kopējā uz visu apjomu | | | | | |
|----------|------|---|------------|----------|------------------|----------------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------|--------------------|----------------|-----------------|---------------|-------------------|
| | | | | | laika norma c/h | darba sm. maksas līkme €/h | Darba alga € | Materiāli € | Mehānismi € | Kopā € | darbieti- pība c/h | Darba alga € | Materiāli € | Mehānismi € | Summa € |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| 19 | | Pirts iekšējās apdares izveidošana (mozaika flīzes), iesk. Materiālus, darbu ut. | kmpļ | 1 | 215,00 | 7,30 | 1569,50 | 4848,00 | 48,48 | 6465,98 | 215,00 | 1569,50 | 4848,00 | 48,48 | 6465,98 |
| | | I. SPA baseins | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | | SPA baseina čaula Beta Lux Exclusive ar masāžas sprauslām un masāžas sūkņiem | kmpļ | 1 | 91,68 | 8,65 | 793,00 | 7930,00 | 79,30 | 8802,3 | 91,68 | 793,00 | 7930,00 | 79,30 | 8802,30 |
| 21 | | Kvarca smilšu filtrs Kripsol Ø760mm Caribica komplektā ar kolektoru | gab | 1 | 22,26 | 8,65 | 192,53 | 962,64 | 9,63 | 1164,79 | 22,26 | 192,53 | 962,64 | 9,63 | 1164,80 |
| 22 | | Kvarca smiltis filtram | kg | 650 | 0,01 | 8,65 | 0,08 | 0,40 | 0,00 | 0,4836 | 6,50 | 52,39 | 261,95 | 0,00 | 314,34 |
| 23 | | Filtrācijas sūknis Kripsol 9m3/h 0,51kW | gab | 2 | 5,02 | 8,65 | 43,41 | 217,06 | 2,17 | 262,643 | 10,04 | 86,82 | 434,12 | 4,34 | 525,28 |
| 24 | | Siltuma apmaiņas bloks 40kW (ieskatot elektromagnētisko vārstu un vadības automātiku) | gab | 1 | 13,68 | 8,65 | 118,30 | 591,50 | 5,92 | 715,72 | 13,68 | 118,30 | 591,50 | 5,92 | 715,72 |
| 25 | | UV lampa 13W 9m3/h | gab | 1 | 8,24 | 8,65 | 71,24 | 356,20 | 3,56 | 431 | 8,24 | 71,24 | 356,20 | 3,56 | 431,00 |
| 26 | | PVC pārplūdes tvertne 2m3 | gab | 1 | 11,93 | 8,65 | 103,20 | 516,00 | 5,16 | 624,355 | 11,93 | 103,20 | 516,00 | 5,16 | 624,36 |
| 27 | | Automātiskā hlora un pH dozācijas iekārta | kmpļ | 1 | 66,22 | 8,65 | 572,78 | 2863,90 | 28,64 | 3465,32 | 66,22 | 572,78 | 2863,90 | 28,64 | 3465,32 |
| 28 | | Elektrovadības automātika un el.instalācijas materiāli un montāža | kmpļ | 1 | 22,54 | 8,65 | 195,00 | 975,00 | 9,75 | 1179,75 | 22,54 | 195,00 | 975,00 | 9,75 | 1179,75 |
| 29 | | Filtrācijas sistēmas PVC caurules, savienojumi un stiprinājumi un montāža | kmpļ | 1 | 33,06 | 8,65 | 286,00 | 1430,00 | 14,30 | 1730,3 | 33,06 | 286,00 | 1430,00 | 14,30 | 1730,30 |
| | | Kopā: | | | | | | | | | 1252,15 | 9523,06 | 30975,31 | 384,08 | 40882,45 |
| | | Materiālu transporta izdevumi | % | 5% | | | | | | | | | 1548,77 | | 1548,77 |
| | | Tiesās izmaksas kopā: | | | | | | | | | 1252,15 | 9523,06 | 32524,08 | 384,08 | 42431,22 |
| | | Pieskaitāmie izdevumi | | 9% | | | | | | | | | | | 3818,81 |
| | | Plānotā peļņa | | 5% | | | | | | | | | | | 2121,56 |
| | | Sociālais nodoklis | | 23,59% | | | | | | | | | | | 2246,49 |
| | | Kopā: | | | | | | | | | | | | | 50618,08 |
| | | PVN | | | | | | | | | | | | | |
| | | Kopā: | | | | | | | | | | | | | 10629,7959 |
| | | Kopā: | | | | | | | | | | | | | 61247,87 |

I. Guīka

Sastādīja:

Pārbaudīja:

F. Berbergs